
Wójt Gminy Step nica
oglasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaz

nizej wymienionych nieruchomosci gminnych:

l) Nieruchomosc gruntowa niezabudowana, dzialka nr 232/40 o powierzchni 1100m2 (uzytki
RV-0,1091 ha, RVI-0,0009 ha), wpisana w ksiege wieczysta Kw. nr 30815, polozona w
obrebie Stepnica, gmina Stepnica.
Cena wywolawcza prawa wlasnosci dzialki wynosi: 25.686,00zl.
Wadium wynosi: 2600zl.
Przetarg odbedzie sie 7 wrzesnia 2009 r. o godzinie 9.00 w siedzibie Urzedu Gminy
Stepnica w Sali nr 3 - ( parter budynku ), ul. T. Kosciuszki 4 .

2) Nieruchomosc gruntowa niezabudowana, dzialka nr 232/410 powierzchni 2267m2 (uzytki
RV-0,2267 ha), wpisana w ksiege wieczysta Kw. nr 30815, polozona w obrebie Stepnica,
gmina Stepnica.
Cena wywolawcza prawa wlasnosci dzialki wynosi: 54.205,00zl.
Wadium wynosi: 5400zl.
Przetarg odbedzie sie 7 wrzesnia 2009 r. o godzinie 9.15 w siedzibie Urzedu Gminy
Step nica w Sali nr 3 - ( parter budynku ), ul. T. Kosciuszki 4

3) Nieruchomosc gruntowa niezabudowana, dzialka nr 78/10 powierzchni 1808m2 (uzytki
PsVI-O, 1808 ha), wpisana w ksiege wieczysta Kw. nr 15766, polozona w obrebie Stepnica,
gmina Stepnica.
Cena wywolawcza prawa wlasnosci dzialki wynosi: 41.333,00zl.
Wadium wynosi: 4100zl.
Przetarg odbedzie sie 7 wrzesnia 2009 r. o godzinie 9.30 w siedzibie Urzedu Gminy
Stepnica w Sali nr 3 - ( parter budynku ), ul. T. Kosciuszki 4.

4) Nieruchomosc gruntowa niezabudowana, dzialka nr 78/2 o powierzchni 1919m2 (uzytki
PsVI-0,1474), wpisana w ksiege wieczysta Kw. nr 15766, polozona w obrebie Stepnica,
gmina Stepnica.
Cena wywolawcza prawa wlasnosci dzialki wynosi: 44.539,00zl.
Wadium wynosi: 4500zl.
Przetarg odbedzie sie 7 wrzesnia 2009 r. o godzinie 9.45 w siedzibie Urzedu Gminy
Stepnica w Sali nr 3 - (parter budynku ), ul. T. Kosciuszki 4.

w Iw dzialki w studium uwarunkowan i kierunków zagospodarowywania przestrzennego
oznaczone sajako strefa zabudowy mieszkaniowej i uslugowej.
Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wplacenie wadium, w terminie do 2 wrzesnia
2009 r. na konto Gminy Stepnica nr 65 1020 4812 0000 0502 0007 7420 w PKO BP
Goleniów.

Przedlozeniu komisji przetargowej przed otwarciem przetargu podlega dowód wplaty wadium
oraz dowód osobisty uczestnika przetargu. Uczestnicy przetargu biora udzial w przetargu
osobiscie lub przez pelnomocnika. Pelnomocnictwo wymaga formy pisemnej potwierdzonej
przez notariusza.
Wójt Gminy Stepnica moze odwolac przetarg z waznych przyczyn.
Dodatkowych infonnacji o nieruchomosciach mozna uzyskac u pracownika UG w Stepnicy,
Pani Miroslawy Nowak, tel. 0-91 4188521 w. 16, pokój nr 13.


